

Årsredovisning

för

Näas Konsult och Förvaltning AB

559135-1308

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Olof Mikael Paulsson, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Näas Konsult och Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva managementkonsultverksamhet, drift av jord- och skogsbruk samt ägande och förvaltning av lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JPS Guldsmed & Design AB (556760-1702) med säte i Malmö kommun, Skåne län.

Företaget har sitt säte i Tranås Kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 809	3 639	3 200	3 365
Resultat efter finansiella poster	2 191	-250	1 996	3 848
Soliditet (%)	57	60	63	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är mer än 30 procent högre än f g år tack vare nytecknade konsultavtal som genererat högre omsättning än motsvarande period i fjol.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 264 687	-97 811	24 216 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-97 811	97 811	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 049 857		-1 049 857
Årets resultat			1 428 942	1 428 942
Belopp vid årets utgång	50 000	23 117 019	1 428 942	24 595 961

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 710 740 (3 760 597).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 117 019
årets vinst	1 428 942
	24 545 961
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 545 961
	24 545 961

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 808 761	3 639 331
Övriga rörelseintäkter		884 523	606 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 693 284	4 246 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 898 085	-1 915 707
Övriga externa kostnader		-3 696 482	-2 806 988
Personalkostnader	2	-723 235	-644 703
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 703 647	-1 654 169
Övriga rörelsekostnader		-37 999	-4 083
Summa rörelsekostnader		-8 059 448	-7 025 650
Rörelseresultat		-1 366 164	-2 779 621
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 344 932
Resultat från andelar i intresseföretag		6 216 602	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	-43 870	-42 157
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 083	6 256
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 000 566	-181 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-620 187	-598 016
Summa finansiella poster		3 557 062	2 529 249
Resultat efter finansiella poster		2 190 898	-250 372
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		267 000	220 578
Lämnade koncernbidrag		-916 374	-511 419
Övriga bokslutsdispositioner		-112 582	443 402
Summa bokslutsdispositioner		-761 956	152 561
Resultat före skatt		1 428 942	-97 811
Årets resultat		1 428 942	-97 811

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	7 479 026	7 704 167
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 437 755	3 472 026
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	1 396 462	1 342 462
Summa materiella anläggningstillgångar		12 313 243	12 518 655
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	126 588	251 588
Fordringar hos koncernföretag	8	5 524 042	5 073 821
Andelar i intresseföretag	9	7 874 782	7 756 932
Fordringar hos intresseföretag	10	0	100 000
Ägarintressen i övriga företag	11	5 549 370	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	12	100 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	5 400 000	5 400 000
Andra långfristiga fordringar	14	3 797 955	5 337 853
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 372 737	23 920 194
Summa anläggningstillgångar		40 685 980	36 438 849
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		1 234 798	911 707
Summa varulager		1 234 798	911 707
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		254 534	330 653
Fordringar hos koncernföretag		609 417	818 226
Fordringar hos intresseföretag		0	266 000
Övriga fordringar		188 451	641 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 461 682	1 717 612
Summa kortfristiga fordringar		2 514 084	3 773 762
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		29 632	37 250
Summa kortfristiga placeringar		29 632	37 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	372 513
Summa kassa och bank		0	372 513
Summa omsättningstillgångar		3 778 514	5 095 232
SUMMA TILLGÅNGAR		44 464 494	41 534 081
EGET KAPITAL OCH SKULDER			

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 117 019	24 264 687
Årets resultat		1 428 942	-97 811
Summa fritt eget kapital		24 545 961	24 166 876
Summa eget kapital		24 595 961	24 216 876
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		600 166	600 166
Övriga obeskattade reserver		320 107	207 525
Summa obeskattade reserver		920 273	807 691
Långfristiga skulder	15		
Checkräkningskredit	16	6 463 576	4 071 554
Övriga skulder till kreditinstitut	17	5 333 785	3 651 401
Skulder till koncernföretag		2 457 998	2 800 000
Summa långfristiga skulder		14 255 359	10 522 955
Kortfristiga skulder	15		
Övriga skulder till kreditinstitut		317 616	2 409 276
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 000 000	0
Leverantörsskulder		291 880	1 146 661
Skulder till koncernföretag		314 214	1 596 565
Skatteskulder		161	0
Övriga skulder		1 517 294	427 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 736	406 271
Summa kortfristiga skulder		4 692 901	5 986 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 464 494	41 534 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år
Konst och djur som betraktas som anläggningstillgång	Bestående värde

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	-43 870	44 154
	-43 870	44 154

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 350 104	11 009 792
Inköp	375 924	340 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 726 028	11 350 104
Ingående avskrivningar	-3 645 937	-3 065 228
Årets avskrivningar	-601 065	-580 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 247 002	-3 645 937
Utgående redovisat värde	7 479 026	7 704 167

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 192 361	8 873 382
Inköp	1 068 311	992 805
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Omklassificeringar	0	326 174
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 210 672	10 192 361
Ingående avskrivningar	-6 720 335	-5 646 875
Försäljningar/utrangeringar	50 000	0
Årets avskrivningar	-1 102 582	-1 073 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 772 917	-6 720 335
Utgående redovisat värde	3 437 755	3 472 026

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 342 462	1 272 462
Inköp	84 000	70 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 396 462	1 342 462
Utgående redovisat värde	1 396 462	1 342 462

Not 7 Andelar i koncernföretag

Företaget är moderbolag till följande bolag: Näas Konsult OY (FIN2998318-6) med säte i Helsingfors Holding Jönköping Tigern 9 AB (559239-4596) med säte i Tranås kommun Holding Kvillgatans Bostäder AB (559255-3993) med säte i Tranås kommun Fastighetsaktiebolaget Häljaryd 1:316 AB (559331-3819) med säte i Tranås kommun Holding Jönköping Månsarp-Renstorp 1:80 AB (559390-0979) med säte i Tranås kommun. Med stöd av 7 kap. 3 § ÅRL upprättas inte någon koncernredovisning.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 588	126 588
Inköp	0	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 588	251 588
Årets nedskrivningar	-125 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-125 000	0
Utgående redovisat värde	126 588	251 588

Av årets nedskrivningar avser 125 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 073 821	6 313 272
Tillkommande fordringar	918 234	452 323
Avgående fordringar	-234 963	-1 991 774
Omklassificeringar	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 757 092	5 073 821
Årets nedskrivningar	-233 050	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-233 050	0
Utgående redovisat värde	5 524 042	5 073 821

Not 9 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 756 932	6 295 932
Inköp	5 929 032	2 313 625
Försäljningar	-3 754 182	-188 375
Omklassificeringar	-2 057 000	-664 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 874 782	7 756 932
Ingående nedskrivningar	0	-2 270 250
Återförda nedskrivningar	0	2 270 250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	7 874 782	7 756 932

Not 10 Fordringar hos intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	965 541
Avgående fordringar	0	-225 000
Omklassificeringar	-100 000	-640 541
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 11 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 492 370	0
Omklassificeringar	2 057 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 549 370	0
Utgående redovisat värde	5 549 370	0

Not 12 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 400 000	5 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 400 000	5 400 000
Utgående redovisat värde	5 400 000	5 400 000

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 167 304	7 395 580
Tillkommande fordringar	95 000	50 500
Avgående fordringar	0	-278 776
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 262 304	7 167 304
Ingående nedskrivningar	-1 829 451	-394 006
Årets nedskrivningar	-1 634 898	-1 435 445
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 464 349	-1 829 451
Utgående redovisat värde	3 797 955	5 337 853

Av årets nedskrivningar avser 3 464 349 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 15 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 651 401 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 333 785	3 651 401
	5 333 785	3 651 401
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	317 616	2 409 276
	317 616	2 409 276

Not 16 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 594 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	6 463 576	4 071 554

Not 17 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 427 000	2 672 800
	4 427 000	2 672 800

Not 18 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	828 442	1 290 982
Andra ställda säkerheter	14 242 889	14 307 689
Aktiedepå	7 056	12 259
	15 078 387	15 610 930

Not 19 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Generell borgen för dotterbolag	34 860 257	35 247 129
	34 860 257	35 247 129

Tranås

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Mats O Paulsson
Mats O Paulsson
Ordförande
2025-06-17

Johan Paulsson Svenell
Johan Paulsson Svenell
2025-06-17

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Johan Gabrielsson
Johan Gabrielsson
Auktoriserad revisor
